[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）

早川町無人航空機離着陸場使用料減免申請書

年   月   日
早川町長　殿
（申請者）
郵便番号：
住　　　所：

名　称　等：
担当者名：
担当者電話：

早川町無人航空機離着陸場設置条例施行規則第８条の規定により、早川町無人航空機離着陸場使用料の減免を下記のとおり申請します。

使用施設：
	日   時
	基本使用料(円)
	減免金額(円)
	支払金額(円)

	年  月  日
時  分～   時  分

	年  月  日
時  分～   時  分

	年  月  日
時  分～   時  分

	年  月  日
時  分～   時  分

	年  月  日
時  分～   時  分

	合　　　計

【適用減免】

年　 月 　日受付
	決
済
欄